
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Interna

Número: 

Referencia: 09/22 Designación Cruz Ética I

 
VISTO:

Las actas de selección de aspirantes a adscriptos en diversas cátedras de la  Escuela de Filosofía
correspondientes al llamado del primer cuatrimestre del año 2022; y

 

CONSIDERANDO:

Que se da cumplimiento a los requisitos reglamentarios;

 

Que se aprobó la propuesta de los Jurados con respecto a la evaluación de los antecedentes y la
entrevista de los postulantes;

 

LA DIRECCIÓN DE LA ESCUELA DE FILOSOFÍA DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y
HUMANIDADES

RESUELVE

 

Art. 1º: AUTORIZAR a cursar la ADSCRIPCIÓN, desde el día 1 de agosto de 2022 y por el
término de dos años, a los postulantes que a continuación se detallan:

 

Ética I

CRUZ, Santiago – DNI: 24.108.705

 



DADA EN LA ESCUELA DE FILOSOFÍA DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y
HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA EL DÍA UNO DEL
MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.

 

R.I. Nº  9/2022

l.p


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 8 de Septiembre de 2022
	numero_documento: RI-2022-9-E-UNC-EF#FFYH
		2022-09-08T10:51:54-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Paula Hunziker
	cargo_0: Directora de Escuela
	reparticion_0: Filosofía Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-08T10:52:01-0300
	GDE UNC




